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Remiss inför trafikförändringar i SL- och WÅAB-trafiken 2024/2025 (T25)


Jag heter Linda Hjalmarsson och skriver till alla förtroendevalda i
samhällsbyggnadsnämnden i Ekerö kommun och trafiknämnden i Stockholms Region.


Jag bor med min familj i Färentuna i Ekerö kommun. Vår station är Ilända konsum på
Iländavägen som ingår i buss 318:s linjesträckning. 


I början av året påbörjade jag min nya tjänst på Socialstyrelsen. Jag valde att ansöka om
denna tjänst utifrån att jag såg att jag faktiskt kunde ta mig kommunalt från dörr till dörr
utan att använda bilen. Det har fungerat bra. I samma veva har också sonen börjat att ta
bussen till och från skolan. Vi åker buss 318 dagligen. Eftersom det har fungerat så bra att
åka kommunalt så har vi planerat att sälja en av våra bilar eftersom vi inte anser att vi har
behov av två bilar. Träder detta förslag i kraft så har vi fortsatt behov av två bilar.


Att barnen som lärt sig åka kollektivt nu i stället kommer att behöva skjuts till och från
skola, kompisar och aktiviteter vilket påverkar  privat ekonomi, miljöhänsyn och frihet och
självständighet för barnen. Att cykla eller gå till skolan är inte ett alternativ då det inte
finns cykelbanor och då det är smala vägar där man inte låter små barn att cykla på egen
hand. En konsekvens av detta kan också vara att ansökan om skolskjuts till och från skolan
ökar.


Hur kommer beslutet då att påverka vår familj? Jag kommer inte längre att åka kollektivt
utan jag kommer att åka bil  till arbetet alternativt Brommaplan. Ett alternativ är att ta
bilen till Färentuna kyrka och åka kollektivt därifrån. Mig veterligen så finns det ingen
infartsparkering där och jag är inte säker på att Färentuna skola skulle uppskatta att vi som
påverkas av detta beslut parkerar där. Jag vet att det är många som kommer att ta bilen
istället för att åka kommunalt.


För att summera så tycker vi att detta är ett mycket dåligt förslag. Förslaget går helt emot
tanken om att värna miljön med bl a fokus på utveckling och långsiktigt arbete att sträva
efter att få de åkande in mot stan att ställa bilen, till att istället välja ta bussen till skola och
arbete. Vi förstår inte det logiska i att minska bussens turtäthet och linjesträckning. I stället
bör man satsa på bussarna här ute i ytterkanten på Färingsö.


Dessutom har kommun och Trafikverket kraftsamlat och breddat Ekerövägen med dubbla
körfält i båda riktningarna för bättre framkomlighet, och i synnerhet för bussarna i
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rusningstrafiken - kontraproduktivt då att minska bussens turtäthet och linjesträckning!
Det är en omodern och bakåtsträvande tanke att minska busstrafiken istället för att öka
den.


Går detta förslag igenom så kommer vi att se en ökad trafik här ute på öarna då vi tvingas
att åka till Svanhagen för att hämta eller lämna. Det är inte bra för miljö eller plånboken
samt minskar självständigheten för barn och unga.


Vi är medvetna om statistiken avseende antal busstrafikanter på linjesträckningen vissa
tidpunkter, men även om det bara är fem till tio resenärer så är det också fem till tio färre
bilar på vägarna.  


Vi önskar att ni vågar att satsa och att ni vågar att vara föregångare för att visa att vi är en
grön kommun där vi värnar om miljön och människor.


Med det sagt så hoppas vi att ni ser konsekvenserna blir för många familjer här på öarna,
men också hur det kommer att påverka trafik och miljö i sin helhet.


Vänligen
Linda Hjalmarsson
Iländavägen 9
17998 Färentuna
0738-279797
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